
                        PREFEITURA MUNICIPAL 

 NOVA SANTA BÁRBARA 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara, 

Paraná -  - E-mail – pmnsb@nsb.pr.gov.br. - www.nsb.pr.gov.br 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 68/2024 

 

                                     O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais, e conforme disposto na legislação deste Município, resolve: 

                                      

                                     Art. 1º - EXONERAR a Sra. NATALIA RODRIGUES DA CUNHA, 

portadora do RG nº 10.893.699-1 SESP/PR, CPF nº 066.679.729-30, do cargo de CHEFE DA 

DIVISÃO DE ALMOXARIFADO, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, de 

provimento em comissão com símbolo CC5. 

 

                                     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

  

                               Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

 

                                Nova Santa Bárbara, 16 de abril de 2024. 

 

 

 

 

 

Claudemir Valério 

    Prefeito Municipal 

 

 

 


